Российская Федерация

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ  РАЙОН

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

от 02.11.2020 г.  № 4-35-2
пос. Новые Дарковичи

Об избрании заместителя главы
Новодарковичского сельского
Совета народных депутатов

В соответствии с пунктом 16  статьи 28  главы 4  Устава Новодарковичского сельского поселения;    со статьей  33.1 раздела 7  Регламента Новодарковичского сельского Совета народных депутатов, Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. На основании результатов тайного голосования избрать заместителем

главы Новодарковичского сельского поселения Зюкова Владимира Никитича      -  депутата по Дубровскому избирательному округу №12  Новодарковичского сельского Совета народных депутатов, на срок полномочий Новодарковичского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Новодарковичского

сельского поселения

_________

В.Г.Трофимов